### Rossyja.

Z Petersburga donoszą pod d. 26. stycznia:

Feldmarszałek hr. Dybicz Zabalkański wydał pod d. 1. (13.) stycznia następujący rozkaz dzienny do wojska czynnego:

Rozkaz dzienny do wojska czynnego:

W Grodnie d. 1. (13.) stycznia 1831.

Łaska naszego dostojnego monarchy powołuje mnie po drugi raz na naczelnego wodza czynnego wojska.

Z radością ufnością w opiece Najwyższego, który wspiera sprawiedliwą sprawę, odbieram z uznanowaniem najpochlebniejszy dowód zaufania naszego najtaskawszego pana.